
ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

EIZAGUIRRE UGARTE, ANDONI     ***6994** 9,171 2020/11420361  

GUERRERO AIZPURU, LEIRE     ***3645** 8,582 2020/11544202  

AIZPURU ALBISU, AINHOA     ***4248** 8,463 2020/11441153  

PERURENA AZCARRAGA, JAIONE     ***4132** 8,274 2020/11381634  

ETXEBERRIA ARANAZ, IÑAKI     ***2105** 8,235 2020/11384875  

OTERMIN GAZTAÑAGA, JAVIER     ***0898** 8,186 2020/11597126  

GARRALDA IRIARTE, AITOR     ***1378** 8,167 2020/11388477  

LASAGA SANCHEZ, PAULA     ***0869** 7,988 2020/11420078  

ZUNZUNEGUI IRURE, JORITZ     ***3643** 7,919 2020/11419499  

RIVAS ARBELAIZ, SARAI     ***9948** 7,8910 2020/114716010  

BALDA PEREZ, MAIDER     ***2192** 7,8411 2020/114533411  

JAUREGUI ITURRIOZ, EGOITZ     ***0718** 7,8212 2020/114230712  

URRUTIA ARRUTI, OLATZ     ***7229** 7,7113 2020/113859913  

PELLICER GONZALEZ, ANDER     ***2081** 7,4314 2020/114690714  

LIZARRAGA OTABARTE, LEIRE     ***3099** 7,3715 2020/115893315  

GOROSTARZU ECHEVESTE, UXUE     ***4310** 7,2916 2020/114949016  

GAZTELU DIEZ, MAIALEN     ***5364** 6,9317 2020/115535317  

IZETA MARTIN, EDURNE     ***0669** 6,9118 2020/114231618  

URANGA EGIGUREN, MAIALEN     ***2347** 6,9119 2020/116093719  

IBARZABAL GISASOLA, NAHIA     ***7658** 6,8620 2020/113791020  

MISIEGO DIAZ, NOELIA     ***4605** 6,8321 2020/114713221  

UNZAIN VILLEGAS, GORANE     ***5986** 6,8122 2020/114908222  

RODRIGUEZ ETAYO, UXUE     ***2361** 6,7223 2020/114729123  

IBARLUCEA BICANDI, NEREA     ***4042** 6,7124 2020/114185724  

CISNEROS RODRIGUEZ, BANESA     ***9216** 6,7025 2020/113909325  

AZKARATE ILARDUIA, PERU     ***4945** 6,6826 2020/114528826  

BAYLON ALZUGARAY, MARIA DE LAS MERCEDES     ***7203** 6,6627 2020/113911627  

CAREAGA INTXAURBE, MAITANE     ***5479** 6,6528 2020/114233328  

BARRUTIA ROCILLO, JAVIER     ***3093** 6,5929 2020/114177229  

ARCHANCO ALEIXANDRE, PATRICIA     ***1259** 6,5830 2020/115965830  

FLAMARIQUE LOPEZ, MAITE     ***2970** 6,5331 2020/114726731  

ALZUGUREN TELLECHEA, ITZIAR     ***2708** 6,5032 2020/114708432  

IRURETAGOYENA AGUIRRE, ANE     ***1749** 6,4933 2020/114030533  

GOñI GORRIZ, MARIA MERCEDES     ***4422** 6,4734 2020/114681434  

RIPA AMORENA, IOSEBA     ***1742** 6,4335 2020/115231835  

GARAIOA ARANBURU, MARKEL XABIER     ***0109** 6,4236 2020/114512036  

AZANZA GIL, LAURA     ***9856** 6,3937 2020/114203137  

ZURUTUZA FERNANDEZ, GARBIÑE     ***5127** 6,3938 2020/115402738  

GONZALEZ DE LANGARICA DIEZ, CARLOS     ***0497** 6,3739 2020/114237639  

PEREZ URRUTIA, ASIER     ***9804** 6,3640 2020/115443840  

ORTIZ GARCIA, GARAZI     ***0920** 6,3541 2020/114235441  

AGIRRE BERGARA, ELIZABETH     ***5501** 6,3342 2020/115308142  

BILBAO ZUAZNABAR, BEGOÑA     ***4746** 6,3343 2020/115400743  

ORTIGOSA ARRUTI, ZORION     ***3625** 6,3344 2020/115675244  

BERASATEGI ANDRES, LAIDA     ***2169** 6,3245 2020/115243745  

MARTINEZ ARAMBARRI, ENEKO     ***2812** 6,2646 2020/113826046  

MIGUELTORENA ARRECHEA, GARBIÑE     ***3494** 6,2247 2020/114729747  

GOMEZ AGUINAGA, IRENE     ***1711** 6,1848 2020/114229248  

AIZPURUA MUNGIA, IVAN     ***9909** 6,1349 2020/115817449  

IJURCO RISCO, JOANA     ***4184** 6,1250 2020/116342750  

LEZERTUA MONREAL, MIKEL     ***0799** 6,0951 2020/115072351  

DOMINGUEZ SALVOCH, JULEN     ***2049** 6,0752 2020/115217752  

ARRIBILLAGA BLAS, CRISTINA     ***0952** 6,0553 2020/114094053  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

BUENO MARTIARTU, MAIALEN     ***6497** 6,0154 2020/113821954  

MARIN GALDEANO, ASIER     ***1470** 6,0055 2020/113771055  

ZABALA ZABALA, XABIER     ***5452** 5,9156 2020/113745756  

SANCHEZ BURGOA, JAGOBA     ***6189** 5,7457 2020/115968657  

ESTEVEZ IRURETAGOYENA, VANESA     ***4097** 5,6458 2020/115377858  

AZPIAZU AMATRIAIN, IRANTZU     ***5768** 5,3659 2020/114413059  

MUXIKA ALTUNA, AINARA     ***3668** 0,0060 2020/115812160 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

GARCIA BURCIO, XABIER     ***4018** 9,301 2020/11471981  

OJER AINZUA, ALEJANDRA     ***4969** 8,212 2020/11467052  

LIZARDI MUTUBERRIA, AITZIBER     ***8947** 8,113 2020/11596853  

FRANCO PEREZ, IRATXE     ***6308** 7,944 2020/11539054  

ARANBURU GOROSTIDI, LEIRE     ***4306** 7,835 2020/11543875  

VIDONDO ARTIEDA, LEYRE     ***9672** 7,636 2020/11597006  

ARRIEN URZAA, IRAITZ     ***1743** 7,407 2020/11657597  

ALGABA LAS PEÑAS, AINHOA     ***0864** 7,358 2020/11419008  

RIANCHO LOPEZ, AIDA     ***3672** 7,099 2020/11424819  

DEL OLMO SEDANO, CARLOS     ***3337** 6,8510 2020/114201310  

GOIKOETXEA AZPIROZ, AINHOA     ***2486** 6,6611 2020/113745311  

GARRIDO RODRIGUEZ, JUNCAL     ***7827** 0,0012 2020/116599312 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

OJER AINZUA, ALEJANDRA     ***4969** 8,211 2020/11467051  

MIGUEL ARISTU, JON     ***2213** 8,142 2020/11387812  

ARANBURU GOROSTIDI, LEIRE     ***4306** 7,833 2020/11543873  

NOGALES ARRAIZA, IRATI     ***2555** 7,554 2020/11466404  

ALDASORO LECEA, MIREN     ***4340** 7,495 2020/11376345  

OTAOLA USIA, HAIZEA     ***8998** 7,386 2020/11543136  

ALGABA LAS PEÑAS, AINHOA     ***0864** 7,357 2020/11419007  

RIANCHO LOPEZ, AIDA     ***3672** 7,098 2020/11424818  

SANTOS ELLACURIA, IBONE     ***3226** 6,789 2020/11393059  

ARAMBURU ECHEZARRETA, SAIOA     ***4635** 6,7710 2020/114223710  

RUEDA ZURBITU, AINHOA     ***5633** 6,7011 2020/115971311  

GOIKOETXEA AZPIROZ, AINHOA     ***2486** 6,6612 2020/113745312  

LEOZ ARRIAGA, PATXI XABIER     ***2319** 6,6213 2020/114867213  

OREJA SANZ, GEMA     ***8295** 6,5714 2020/115378114  

ASIAIN RIPOLL, AINHOA     ***2910** 6,5215 2020/115452515  

DIEZ IRIONDO, UDANE     ***9528** 6,5116 2020/116589916  

RUEDA ZURBITU, EUKENE     ***5626** 6,5017 2020/116596717  

BILBAO URBISTONDO, MADDI     ***1710** 6,2518 2020/115791318  

MARTIN SANZ, GEMA     ***9989** 6,0619 2020/114391119  

CALVO TENA, BEATRIZ     ***6818** 6,0520 2020/115971020  

GARCIA BEAUMONT, JOSEBA ANDONI     ***6645** 5,7221 2020/116350521  

LOREA MARCALAIN, ARETA     ***0298** 5,5022 2020/114215222  

UROS ESPARZA, AINHOA     ***1996** 5,3423 2020/114726223  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

DIBUJO / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

BARREIRO ZABALETA, MIKEL AINGERU     ***4183** 8,921 2020/11543471  

LOPEZ SOLA, ITZIAR     ***6079** 8,752 2020/11589352  

ETXEBARRIA AZURMENDI, GARAZI     ***6708** 8,063 2020/11595693  

ESCONDRILLAS UGARTONDO, ARANTXA     ***8764** 7,434 2020/11658544  

SARASOLA BARANDIARAN, ELORRI     ***2885** 7,205 2020/11408305  

RAZQUIN VIRGALA, OIHANA     ***1883** 7,186 2020/11435366  

ARTIÑANO MENDIZABAL, NAGORE     ***5607** 6,917 2020/11590687  

IZAGUIRRE MUGURUZA, MIREN     ***5188** 6,538 2020/11448978  

RODRIGUEZ LECOSAIS, IMANOL     ***0720** 6,349 2020/11424059  

PLATERO ALONSO, ANDER     ***0337** 5,9510 2020/115655610  

TOMILLO GUTIERREZ, UNAI     ***7869** 5,4411 2020/115452211  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ECONOMÍA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

GUERRERO AIZPURU, LEIRE     ***3645** 8,581 2020/11544201  

RIVAS ARBELAIZ, SARAI     ***9948** 7,892 2020/11471602  

BALDA PEREZ, MAIDER     ***2192** 7,843 2020/11453343  

AIZPURUA ARRUTI, MAITE     ***5363** 7,204 2020/11594064  

IZETA MARTIN, EDURNE     ***0669** 6,915 2020/11423165  

URANGA EGIGUREN, MAIALEN     ***2347** 6,916 2020/11609376  

CARRION LARREATEGUI, ENEKO     ***4460** 6,727 2020/11445857  

CISNEROS RODRIGUEZ, BANESA     ***9216** 6,708 2020/11390938  

AZKARATE ILARDUIA, PERU     ***4945** 6,689 2020/11452889  

CAREAGA INTXAURBE, MAITANE     ***5479** 6,6510 2020/114233310  

GURRUCHAGA ARAMBURU, NAROA     ***7207** 6,6211 2020/116530111  

BARRUTIA ROCILLO, JAVIER     ***3093** 6,5912 2020/114177212  

BILBAO ZUAZNABAR, BEGOÑA     ***4746** 6,5213 2020/115400713  

RIPA AMORENA, IOSEBA     ***1742** 6,4314 2020/115231814  

GARAIOA ARANBURU, MARKEL XABIER     ***0109** 6,4215 2020/114512015  

PEREZ URRUTIA, ASIER     ***9804** 6,3616 2020/115443816  

ORTIGOSA ARRUTI, ZORION     ***3625** 6,3317 2020/115675217  

BERASATEGI ANDRES, LAIDA     ***2169** 6,3218 2020/115243718  

MIGUELTORENA ARRECHEA, GARBIÑE     ***3494** 6,1619 2020/114729719  

IJURCO RISCO, JOANA     ***4184** 6,1220 2020/116342720  

DOMINGUEZ SALVOCH, JULEN     ***2049** 6,0721 2020/115217721  

ESTEVEZ IRURETAGOYENA, VANESA     ***4097** 5,6422 2020/115377822  

MUXIKA ALTUNA, AINARA     ***3668** 0,0023 2020/115812123 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

EDUCACIÓN FÍSICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

AZPIAZU ZUBELDIA, JON MIKEL     ***0086** 8,381 2020/11423251  

OTAEGI BELDARRAIN, ANDER     ***4562** 8,272 2020/11467122  

GARCIA BURCIO, XABIER     ***4018** 8,223 2020/11471983  

EZEIZA ZAPIAIN, XUBAN     ***5434** 8,024 2020/11398974  

ZUBIZARRETA ZUZUARREGI, EKAIN     ***3419** 7,945 2020/11582375  

BIURRUN RUIZ, MIKEL     ***2832** 7,776 2020/11424276  

GARIN IZAGUIRRE, ANDER     ***4752** 7,767 2020/11389377  

EGUES CUESTA, HARITZ     ***5572** 7,708 2020/11569948  

NAZABAL ZARATIEGUI, ANE LORE     ***3215** 7,699 2020/11421509  

CASTRO CELAYA, ARITZ     ***0852** 7,6910 2020/115924510  

RUIZ DE GAUNA DIEZ, LEIRE     ***0208** 7,6611 2020/115683011  

GARCIA LETE, ALBERTO     ***0254** 7,5112 2020/115741712  

IRAZABAL ELCOROBARRUTIA, MIKEL     ***7744** 7,4913 2020/114675913  

BAUTISTA ORGILLES, MARTIN     ***7384** 7,4514 2020/113971214  

ARRUTI MAKATZAGA, NAHIA     ***3472** 7,1415 2020/113917315  

LAPEÑA CHIVITE, BEÑAT     ***4054** 7,1216 2020/115205616  

UGARTEBURU AGUIRREBEÑA, ALES     ***4731** 6,8517 2020/116473117  

SANTAMARIA PEREZ, ANDREA     ***0278** 6,7318 2020/113805118  

PUJANA CASTRESANA, ALAIN     ***9102** 6,6719 2020/114231219  

LARRAYA GUILLEN, SERGIO     ***1852** 6,4020 2020/115964420  

APEZTEGIA BRAVO, BORJA     ***8261** 6,3121 2020/115688121  

MORENO MANJON, NEREA     ***4801** 6,1822 2020/115257022  

AZPIAZU LASCURAIN, JON     ***4783** 6,0923 2020/116266423  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

FÍSICA Y QUÍMICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

OCHOA SAGÜES, CARMEN     ***1658** 7,231 2020/11468201  

LAVADO OTEGUI, AINHOA     ***5352** 7,152 2020/11540322  

GOIKOETXEA ARANBERRI, HARITZ     ***5897** 5,983 2020/11655563  

PLATERO ALONSO, ANDER     ***0337** 5,954 2020/11565564  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

EIZAGUIRRE UGARTE, ANDONI     ***6994** 9,171 2020/11420361  

GUERRERO AIZPURU, LEIRE     ***3645** 8,582 2020/11544202  

AIZPURU ALBISU, AINHOA     ***4248** 8,463 2020/11441153  

ORBEGOZO GARMENDIA, ITXASO     ***3877** 8,344 2020/11502034  

PERURENA AZCARRAGA, JAIONE     ***4132** 8,275 2020/11381635  

ETXEBERRIA ARANAZ, IÑAKI     ***2105** 8,236 2020/11384876  

OTERMIN GAZTAÑAGA, JAVIER     ***0898** 8,187 2020/11597127  

GARRALDA IRIARTE, AITOR     ***1378** 8,168 2020/11388478  

GARCIA ERASUN, ANDONI     ***6632** 8,159 2020/11403529  

FERNANDEZ ORBEA, EDORTA     ***9270** 8,0110 2020/114239610  

LASAGA SANCHEZ, PAULA     ***0869** 7,9811 2020/114200711  

AGIRRE IMAZ, ANE     ***4005** 7,9712 2020/115432912  

MUÑOA GUENAGA, NORA     ***3932** 7,9613 2020/115317613  

MEDIAVILLA DIAZ, MONICA     ***7591** 7,9414 2020/115690314  

ZUNZUNEGUI IRURE, JORITZ     ***3643** 7,9115 2020/114194915  

PEREZ DE ARENAZA ALAÑA, ROBERTO     ***9383** 7,9016 2020/113873616  

RIVAS ARBELAIZ, SARAI     ***9948** 7,8917 2020/114716017  

BALDA PEREZ, MAIDER     ***2192** 7,8418 2020/114533418  

JAUREGUI ITURRIOZ, EGOITZ     ***0718** 7,8219 2020/114230719  

URRUTIA ARRUTI, OLATZ     ***7229** 7,7120 2020/113859920  

MUÑOZ GUEREÑO, GARAZI     ***9917** 7,6721 2020/113796221  

CASAS DE ESTEBAN, MAIALEN     ***5582** 7,6522 2020/113861522  

MENDIOLA IGOA, AMETS     ***2870** 7,5923 2020/113805923  

FERNANDEZ MOZO, OSKIA     ***3237** 7,5624 2020/115042124  

PELLICER GONZALEZ, ANDER     ***2081** 7,4325 2020/114690725  

LIZARRAGA OTABARTE, LEIRE     ***3099** 7,3726 2020/115893326  

GILETTO BLAZQUEZ, SANDRA     ***2328** 7,3427 2020/113777727  

GARNATEO BLANCO, VERONICA     ***1535** 7,3428 2020/115623428  

ESPARZA ETXART, ANIE     ***1564** 7,3329 2020/116589329  

GOROSTARZU ECHEVESTE, UXUE     ***4310** 7,2930 2020/114949030  

AIZPURUA ARRUTI, MAITE     ***5363** 7,2031 2020/115940631  

ARRIETA GARCES, ARANTZAZU     ***0573** 7,1532 2020/113942032  

OLAIZOLA URIEN, AITOR     ***7248** 7,0733 2020/113677233  

PASTOR ESTEBAN, BATIRTZE     ***1705** 7,0634 2020/113957834  

ARANBILLET GALZAGORRI, MAITE     ***4925** 7,0435 2020/115238335  

VILLANUEVA JIMENEZ, EDURNE     ***1219** 7,0336 2020/113676836  

BUENO URRICELQUI, GORKA     ***4157** 7,0237 2020/114194737  

BUENO ZABALZA, GARBIÑE     ***3806** 7,0138 2020/114128538  

FERNANDEZ USARRAGA, JON     ***6478** 7,0139 2020/114710939  

BELINCHON MARTIN, PATXI     ***1485** 7,0040 2020/116590740  

GAZTELU DIEZ, MAIALEN     ***5364** 6,9341 2020/115535341  

IZETA MARTIN, EDURNE     ***0669** 6,9142 2020/114231642  

URANGA EGIGUREN, MAIALEN     ***2347** 6,9143 2020/116093743  

AZKONA GOÑI, BEÑAT     ***1780** 6,9144 2020/116179044  

PAGOLA BERECIARTUA, JOKIN     ***5789** 6,8945 2020/115602045  

IBARZABAL GISASOLA, NAHIA     ***7658** 6,8646 2020/113791046  

MISIEGO DIAZ, NOELIA     ***4605** 6,8347 2020/114713247  

BRAVO CORRAL, UBERKA     ***5220** 6,8248 2020/114143748  

UNZAIN VILLEGAS, GORANE     ***5986** 6,8149 2020/114908249  

CARRION LARREATEGUI, ENEKO     ***4460** 6,7250 2020/114458550  

RODRIGUEZ ETAYO, UXUE     ***2361** 6,7251 2020/114729151  

AUZMENDI SARASA, MAIALEN     ***4069** 6,7252 2020/115453352  

IBARLUCEA BICANDI, NEREA     ***4042** 6,7153 2020/114185753  
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CISNEROS RODRIGUEZ, BANESA     ***9216** 6,7054 2020/113909354  

AÑIBARRO ORTEGA, AMAGOIA     ***2986** 6,6955 2020/115421955  

AZKARATE ILARDUIA, PERU     ***4945** 6,6856 2020/114528856  

BAYLON ALZUGARAY, MARIA DE LAS MERCEDES     ***7203** 6,6657 2020/113911657  

CAREAGA INTXAURBE, MAITANE     ***5479** 6,6558 2020/114233358  

GURRUCHAGA ARAMBURU, NAROA     ***7207** 6,6259 2020/116530159  

URRUTXUA ARRIORTUA, AITOR     ***3384** 6,6060 2020/114200660  

BARRUTIA ROCILLO, JAVIER     ***3093** 6,5961 2020/114177261  

ARCHANCO ALEIXANDRE, PATRICIA     ***1259** 6,5862 2020/115965862  

FLAMARIQUE LOPEZ, MAITE     ***2970** 6,5363 2020/114726763  

ALZUGUREN TELLECHEA, ITZIAR     ***2708** 6,5064 2020/114708464  

IRURETAGOYENA AGUIRRE, ANE     ***1749** 6,4965 2020/114030565  

GOñI GORRIZ, MARIA MERCEDES     ***4422** 6,4766 2020/114681466  

RIPA AMORENA, IOSEBA     ***1742** 6,4367 2020/115231867  

GARAIOA ARANBURU, MARKEL XABIER     ***0109** 6,4268 2020/114512068  

AZANZA GIL, LAURA     ***9856** 6,3969 2020/114203169  

ZURUTUZA FERNANDEZ, GARBIÑE     ***5127** 6,3970 2020/115402770  

GONZALEZ DE LANGARICA DIEZ, CARLOS     ***0497** 6,3771 2020/114237671  

PEREZ URRUTIA, ASIER     ***9804** 6,3672 2020/115443872  

ORTIZ GARCIA, GARAZI     ***0920** 6,3573 2020/114235473  

AGIRRE BERGARA, ELIZABETH     ***5501** 6,3374 2020/115308174  

BILBAO ZUAZNABAR, BEGOÑA     ***4746** 6,3375 2020/115400775  

ORTIGOSA ARRUTI, ZORION     ***3625** 6,3376 2020/115675276  

BERASATEGI ANDRES, LAIDA     ***2169** 6,3277 2020/115243777  

MUÑOZ ARRIETA, MARIA OLATZ     ***6495** 6,3278 2020/115262578  

LECUBE AGUIRRE, ANDER     ***1730** 6,2779 2020/114194479  

MARTINEZ ARAMBARRI, ENEKO     ***2812** 6,2680 2020/113826080  

MIGUELTORENA ARRECHEA, GARBIÑE     ***3494** 6,2281 2020/114729781  

GOMEZ AGUINAGA, IRENE     ***1711** 6,1882 2020/114229282  

AIZPURUA MUNGIA, IVAN     ***9909** 6,1383 2020/115817483  

IJURCO RISCO, JOANA     ***4184** 6,1284 2020/116342784  

LEZERTUA MONREAL, MIKEL     ***0799** 6,0985 2020/115072385  

DOMINGUEZ SALVOCH, JULEN     ***2049** 6,0786 2020/115217786  

ARRIBILLAGA BLAS, CRISTINA     ***0952** 6,0587 2020/114094087  

BUENO MARTIARTU, MAIALEN     ***6497** 6,0188 2020/113821988  

MARIN GALDEANO, ASIER     ***1470** 6,0089 2020/113771089  

ZABALA ZABALA, XABIER     ***5452** 5,9190 2020/113745790  

SANCHEZ BURGOA, JAGOBA     ***6189** 5,7491 2020/115968691  

ESTEVEZ IRURETAGOYENA, VANESA     ***4097** 5,6492 2020/115377892  

AZPIAZU AMATRIAIN, IRANTZU     ***5768** 5,3693 2020/114413093  

OTAEGUI JAUREGUI, JON     ***7689** 0,0094 2020/115303594  

IROZ OROZ, IRUNE     ***1721** 0,0095 2020/115443995 *  

MUXIKA ALTUNA, AINARA     ***3668** 0,0096 2020/115812196 *  

OLAORTUA EPELDE, FELIX     ***1209** 0,0097 2020/116566597 *  
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PERURENA AZCARRAGA, JAIONE     ***4132** 8,271 2020/11381631  

ETXEBERRIA ARANAZ, IÑAKI     ***2105** 8,232 2020/11384872  

GARRALDA IRIARTE, AITOR     ***1378** 8,163 2020/11388473  

ZUNZUNEGUI IRURE, JORITZ     ***3643** 7,914 2020/11419494  

RIVAS ARBELAIZ, SARAI     ***9948** 7,895 2020/11471605  

BALDA PEREZ, MAIDER     ***2192** 7,846 2020/11453346  

JAUREGUI ITURRIOZ, EGOITZ     ***0718** 7,827 2020/11423077  

URRUTIA ARRUTI, OLATZ     ***7229** 7,718 2020/11385998  

PELLICER GONZALEZ, ANDER     ***2081** 7,439 2020/11469079  

LIZARRAGA OTABARTE, LEIRE     ***3099** 7,3710 2020/115893310  

OTERMIN GAZTAÑAGA, JAVIER     ***0898** 7,0911 2020/115971211  

IZETA MARTIN, EDURNE     ***0669** 6,9112 2020/114231612  

MISIEGO DIAZ, NOELIA     ***4605** 6,8313 2020/114713213  

UNZAIN VILLEGAS, GORANE     ***5986** 6,8114 2020/114908214  

IBARLUCEA BICANDI, NEREA     ***4042** 6,7115 2020/114185715  

AZKARATE ILARDUIA, PERU     ***4945** 6,6816 2020/114528816  

URRETA OKERANZA, EGUZKIÑE     ***2215** 6,6817 2020/115456017  

BARRUTIA ROCILLO, JAVIER     ***3093** 6,5918 2020/114177218  

FLAMARIQUE LOPEZ, MAITE     ***2970** 6,5319 2020/114726719  

ALZUGUREN TELLECHEA, ITZIAR     ***2708** 6,5020 2020/114708420  

GOñI GORRIZ, MARIA MERCEDES     ***4422** 6,4721 2020/114681421  

ZURUTUZA FERNANDEZ, GARBIÑE     ***5127** 6,3922 2020/115402722  

PEREZ URRUTIA, ASIER     ***9804** 6,3623 2020/115443823  

ORTIZ GARCIA, GARAZI     ***0920** 6,3524 2020/114235424  

BILBAO ZUAZNABAR, BEGOÑA     ***4746** 6,3325 2020/115400725  

ORTIGOSA ARRUTI, ZORION     ***3625** 6,3326 2020/115675226  

BERASATEGI ANDRES, LAIDA     ***2169** 6,3227 2020/115243727  

MARIN GALDEANO, ASIER     ***1470** 6,2728 2020/113771028  

MARTINEZ ARAMBARRI, ENEKO     ***2812** 6,2629 2020/113826029  

MIGUELTORENA ARRECHEA, GARBIÑE     ***3494** 6,1630 2020/114729730  

AIZPURUA MUNGIA, IVAN     ***9909** 6,1331 2020/115817431  

BUENO MARTIARTU, MAIALEN     ***6497** 6,0132 2020/113821932  

ZABALA ZABALA, XABIER     ***5452** 5,9133 2020/113745733  

SANCHEZ BURGOA, JAGOBA     ***6189** 5,7434 2020/115968634  

ESTEVEZ IRURETAGOYENA, VANESA     ***4097** 5,6435 2020/115377835  
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LEOZ ARRIAGA, PATXI XABIER     ***2319** 8,601 2020/11486721  

ORBEGOZO GARMENDIA, ITXASO     ***3877** 8,342 2020/11502032  

BERCEDO MARTINEZ,  VIRGINIA     ***6486** 8,303 2020/11440263  

GARCIA ERASUN, ANDONI     ***6632** 8,154 2020/11403524  

ARRATIBEL ELICEGUI, OHIANA     ***8286** 8,075 2020/11542405  

FERNANDEZ ORBEA, EDORTA     ***9270** 8,016 2020/11423966  

AGIRRE IMAZ, ANE     ***4005** 7,977 2020/11543297  

GARATE ARREGUI, IÑAKI     ***4041** 7,928 2020/11528898  

PEREZ DE ARENAZA ALAÑA, ROBERTO     ***9383** 7,909 2020/11387369  

BUITRON ESCORZA, RAFAEL LUIS     ***6560** 7,7910 2020/115218510  

MUÑOZ GUEREÑO, GARAZI     ***9917** 7,6711 2020/113796211  

MENDIOLA IGOA, AMETS     ***2870** 7,5912 2020/113805912  

ESCOBAR COIRA, ANDRES EDUARDO     ***1682** 7,5713 2020/114242613  

FERNANDEZ MOZO, OSKIA     ***3237** 7,5614 2020/115042114  

URRUTIA SANVICENS, AMAIA     ***1809** 7,4915 2020/115684715  

GILETTO BLAZQUEZ, SANDRA     ***2328** 7,3416 2020/113777716  

GARNATEO BLANCO, VERONICA     ***1535** 7,3417 2020/115623417  

ESPARZA ETXART, ANIE     ***1564** 7,3318 2020/116589318  

ARRIETA GARCES, ARANTZAZU     ***0573** 7,1519 2020/113942019  

OLAIZOLA URIEN, AITOR     ***7248** 7,0720 2020/113677220  

PASTOR ESTEBAN, BATIRTZE     ***1705** 7,0621 2020/113957821  

MUNGIA DEL POZO, MARIA     ***0220** 7,0522 2020/115947222  

ARANBILLET GALZAGORRI, MAITE     ***4925** 7,0423 2020/115238323  

VILLANUEVA JIMENEZ, EDURNE     ***1219** 7,0324 2020/113676824  

FERNANDEZ USARRAGA, JON     ***6478** 7,0125 2020/114710925  

BELINCHON MARTIN, PATXI     ***1485** 7,0026 2020/116590726  

AZKONA GOÑI, BEÑAT     ***1780** 6,9127 2020/116179027  

PAGOLA BERECIARTUA, JOKIN     ***5789** 6,8928 2020/115602028  

BRAVO CORRAL, UBERKA     ***5220** 6,8229 2020/114143729  

AUZMENDI SARASA, MAIALEN     ***4069** 6,7230 2020/115453330  

AÑIBARRO ORTEGA, AMAGOIA     ***2986** 6,6931 2020/115421931  

URRUTXUA ARRIORTUA, AITOR     ***3384** 6,6032 2020/114200632  

LECUBE AGUIRRE, ANDER     ***1730** 6,2733 2020/114194433  

GARRIDO RODRIGUEZ, JUNCAL     ***7827** 0,0034 2020/116599334 *  
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Profila

FELIPE ASTUDILLO, JULIAN     ***8087** 9,081 2020/11597151  

ZHOK , RINALDO     ***6736** 8,922 2020/11659222  

MARCO SIMON, ANA CRISTINA     ***5735** 8,803 2020/11370913  

JUANALS MARQUEZ, JAVIER     ***1313** 8,804 2020/11395434  

ARCENILLAS MORALES, JON ANDER     ***0931** 8,555 2020/11392695  

ZAFRA SILVESTRE, JAVIER     ***3983** 8,556 2020/11472336  

ASTUDILLO BERMUDEZ, SILVIA     ***4958** 8,457 2020/11367717  

MUÑOZ RATIA, AGUSTIN     ***4102** 8,448 2020/11425248  

UHALTE ESTEBAN, MIRIAN     ***0492** 8,319 2020/11621039  

PIERNA GARCIA, ANTONIO     ***4071** 8,2810 2020/115562910  

SANCHEZ HERNANDEZ, JORGE     ***8270** 8,2311 2020/115227611  

SAEZ BUSTOS, MARIA SALUD     ***4106** 8,2212 2020/115161012  

CONSTANCIO I RIERA, CARLES     ***1354** 8,2013 2020/115441913  

NAVARRO LARA, ALEJANDRO     ***6973** 8,1914 2020/114718714  

ARMENTA COUÑAGO, OSCAR     ***2196** 8,1615 2020/114677115  

ARCOS SALGADO, REBECA     ***6434** 8,1316 2020/113938516  

LARRETXEA ZILBETI, MAITE     ***2221** 8,1317 2020/115382217  

PIRIS VALLES, FIDEL     ***4134** 8,1318 2020/115934218  

LIZARRAGA ARJONA, ALICIA     ***2825** 8,1219 2020/113901619  

FIGUEIRAS FERNANDEZ, ZOE     ***6923** 8,1020 2020/114664820  

GARCÍA GUTIÉRREZ, MERCEDES     ***6276** 8,1021 2020/115234521  

MOLNAR NEMETHY, INGRID     ***2002** 8,1022 2020/115426022  

PEREZ OLASCOAGA, PEDRO FRANCISCO     ***3696** 8,1023 2020/115801923  

PUENTE VEA-MURGUIA, IKER     ***5837** 8,0924 2020/115190124  

EXPOSITO ASCANIO, PATRICIA     ***7959** 8,0225 2020/115302725  

ORDOÑEZ GARCIA, BORJA     ***6745** 8,0026 2020/114232926  

CHAVARRI ALONSO, EDUARDO     ***2718** 8,0027 2020/115934327  

ALVES COSTAS, MARTIN     ***9037** 8,0028 2020/116368728  

ONIEVA LUQUE, FRANCISCO     ***1536** 7,9929 2020/113890329  

QUEROL SANCHEZ, ANA     ***0258** 7,9930 2020/115938230  

VERA ALBA, JESUS LUIS     ***4800** 7,9831 2020/114245131  

MUÑOZ ZAJARA, JESUS     ***8609** 7,9632 2020/114083632  

CALAHORRA FERNANDEZ, INMACULADA     ***5440** 7,9333 2020/114410733  

CONTRERAS VALVERDE, CARMEN     ***4149** 7,9234 2020/115319134  

MARTINEZ LOPEZ, JORGE     ***2897** 7,9235 2020/116589635  

GOMEZ TORRES, JAVIER CLEMENTE     ***5662** 7,9036 2020/113849136  

MORERA BALLESTER, MARIA     ***0521** 7,8737 2020/115608737  

RIVAS CALVO, MARIA ISABEL     ***7310** 7,8438 2020/115424138  

DÄCHSEL DE HOYOS, ALEJANDRA     ***7172** 7,8439 2020/116177239  

MARTIN DIAZ, MANUEL     ***4011** 7,8340 2020/115940740  

EGUIZABAL GARCIA, JAVIER     ***1648** 7,8041 2020/115964741  

IBAÑEZ RUBIO, IRENE     ***9759** 7,7942 2020/115833742  

IBAÑEZ ASA, XABIER     ***2320** 7,6643 2020/115924643  

DE MOSTEYRIN SAMPALO, GONZALO     ***6446** 7,6544 2020/114252344  

LIRIO ARANDA, LYDIA     ***5018** 7,6045 2020/113957245  

LAVILLA CAÑEDO, LIDIA     ***3872** 7,6046 2020/115428246  

MORENO DEL OLMO, LOURDES     ***2368** 7,5847 2020/113936047  

MARTÓN PÉREZ, EDUARDO     ***5522** 7,5448 2020/113846048  

WADIE LOPEZ, DAVID     ***3113** 7,5449 2020/116134349  

MANCISIDOR FERNANDEZ, DANIEL     ***0452** 7,5150 2020/115255250  

RODRIGUEZ RUIZ, JAVIER NICOMEDES     ***2648** 7,5151 2020/115737251  

REIRIS RODRIGUEZ, ALBA     ***0542** 7,5052 2020/113678052  

CARMONA BONO, PABLO     ***1279** 7,5053 2020/113848153  
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CORROZA SENOSIAIN, ANA     ***9419** 7,4954 2020/114192654  

ALGUERO FERNANDEZ, LAURA     ***2943** 7,4855 2020/116279355  

FERNANDEZ LOPEZ, ROCIO     ***3467** 7,4056 2020/115956356  

GOMEZ FERNANDEZ, IRENE     ***0241** 7,3757 2020/114204657  

GALLEGO ZAPICO, RODRIGO     ***5095** 7,3758 2020/114215558  

OSES RUIZ, AMAYA ELEA     ***1874** 7,3759 2020/115966259  

PASCUAL ALCAÑIZ, JOSE IGNACIO     ***2552** 7,3660 2020/113922860  

BERNABE DOMINGUEZ, LAURA     ***9551** 7,3661 2020/115297761  

MARTINEZ ANDRES, CARLOS     ***8964** 7,3562 2020/116537862  

FERRER SALO, LARA     ***6630** 7,3563 2020/116557963  

VIEJO LLANEZA, JORGE     ***8999** 7,3464 2020/113897464  

SAENZ MARTINEZ, RUBEN     ***9951** 7,3065 2020/114031365  

MUÑOZ MIER, CLARA     ***7514** 7,3066 2020/115935866  

GIL CHAFER, JAUME     ***2963** 7,2667 2020/114994867  

ALONSO GARCIA, IRENE     ***5703** 7,2068 2020/114143268  

OTERO CORREA, CRISTINA     ***1459** 7,2069 2020/115959069  

LOPEANDIA BARGALLO, MAITE     ***7568** 7,2070 2020/116581870  

DEL BARCO CORDERO, FRANCISCO JAVIER     ***8390** 7,2071 2020/116600471  

SUAREZ ALVAREZ, CRISTIAN     ***8161** 7,1772 2020/114143572  

VEGARA ADSUAR, JOSE DAMIAN     ***8496** 7,1773 2020/114239773  

INFANTE TORO, SERGIO     ***5410** 7,1574 2020/115253574  

ARRONDO CALAVIA, FRANCISCO JAVIER     ***8647** 7,1575 2020/116409775  

GONZALEZ SOLIS, ALBERTO     ***3983** 7,1076 2020/116575776  

PEREZ ROMERO, SHEILA     ***3952** 7,0477 2020/115921277  

MARTINEZ AGORRETA, BEGOÑA     ***4632** 7,0378 2020/116146678  

CARBALLAR ESPINAR, LAURA MARIA     ***2904** 7,0179 2020/114065079  

BARCOS ARAMBURU, JAVIER     ***3844** 7,0180 2020/115946180  

OCHOA SAGÜES, CARMEN     ***1658** 7,0081 2020/114682081  

JIMENEZ SEDANO, CELIA     ***1696** 7,0082 2020/115920182  

ARCOS SOLAS, MARINA     ***9109** 6,9683 2020/113873483  

BRAVO YEBRA, VERONICA     ***1063** 6,9584 2020/113948384  

CANO PALOMO, ALEJANDRO     ***3201** 6,9585 2020/115384885  

LASTRAS FERNANDEZ, MARIO     ***2120** 6,9486 2020/113978386  

LUCES DEL RIO, CRISTINA     ***8333** 6,9087 2020/115963187  

GARCIA DIAZ, ISIDORO     ***2728** 6,8988 2020/113835988  

SARRIO ARAGO, MARINA     ***5702** 6,8589 2020/116230889  

HERNANDEZ ROJAS, FRANCISCO JAVIER     ***8525** 6,8290 2020/114424890  

GARCIA FRESCA PEREZ, ELENA     ***9988** 6,8091 2020/116592391  

GONZALEZ ZANGO, CECILIA MARIA     ***3320** 6,7992 2020/114049292  

JIMENEZ IBAÑEZ, ESTEFANIA     ***3954** 6,7993 2020/114290193  

BLAZQUEZ RODRIGUEZ, LETICIA     ***3193** 6,7894 2020/114030394  

GARCIA SAINZ, JUAN LUIS     ***3656** 6,7695 2020/115624495  

MONEDERO PESCADOR, ELENA MARIA     ***6098** 6,7396 2020/114231196  

MIRANDA REDONDO, ADRIAN     ***7206** 6,7397 2020/114442197  

PEDREÑO CALDERON, JULIAN     ***6234** 6,7098 2020/113959698  

VAZQUEZ PENABAD, MARIA     ***8436** 6,6699 2020/116006499  

ESCRIBANO ANTORANZ, JORGE     ***2863** 6,63100 2020/1161971100  

LOPEZ DEL CONSUELO, MONICA     ***3305** 6,61101 2020/1159141101  

GAZTELURRUTIA ERDOZAIN, MIKEL     ***9240** 6,54102 2020/1163649102  

LOBATO MARTINEZ, ESTHER     ***4178** 6,53103 2020/1159680103  

ALVAREZ LOPEZ, DAVID     ***3894** 6,50104 2020/1161586104  

SORIA MAGAñA, JESUS     ***9051** 6,49105 2020/1147061105  

CANET MARTI, JUAN CARLOS     ***6723** 6,42106 2020/1157240106  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

MÚSICA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

BIJUESCA GARCIA, RAUL     ***5055** 6,40107 2020/1152500107  

RODRIGUEZ DIEZ, SAMUEL     ***3067** 6,40108 2020/1162511108  

ESTAUN MIRANDA, NURIA     ***6760** 6,28109 2020/1159483109  

PALACIOS VERA, JUAN JESUS     ***0783** 6,00110 2020/1142275110  

TARAZONA CABEZON, SALVADOR     ***6762** 0,00111 2020/1136781111 *  

DOMINGUEZ SANCHEZ, CARLOS     ***0755** 0,00112 2020/1138807112 *  

SANZ BIOSCA, ANGELA     ***9353** 0,00113 2020/1139448113  

IBERO ECHEVERRIA, NEKANE     ***2369** 0,00114 2020/1140808114 *  

MONTORIO CABELLO, ELENA     ***2099** 0,00115 2020/1142261115 *  

ARA PARDO, BEATRIZ     ***7256** 0,00116 2020/1145257116 *  

IÑIGUEZ ARCOS, JOSE ANTONIO     ***4723** 0,00117 2020/1147227117  

JIMENEZ RUIZ, MIGUEL ANGEL     ***3103** 0,00118 2020/1150366118 *  

COBOS VILLALVA, MARIA VICTORIA     ***2561** 0,00119 2020/1153214119 *  

GARCIA RAMOS, JARA     ***6975** 0,00120 2020/1154254120 *  

ELVIRA BERNAD, PEDRO CARLOS     ***2589** 0,00121 2020/1154259121 *  

COZAR ALVAREZ, MERCEDES     ***5681** 0,00122 2020/1154466122 *  

BAYON FERNANDEZ, EMILIO     ***9185** 0,00123 2020/1159549123 *  

COSTA CIMADEVILLA, LUCIA     ***3776** 0,00124 2020/1159704124 *  

LOPEZ CHACON, CARMEN     ***2784** 0,00125 2020/1165348125 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

RUIZ BERMEJO, JOSE ANTONIO     ***4547** 8,501 2020/11472721  

RIVACOBA GOMEZ, LUIS ALBERTO     ***0647** 7,662 2020/11423172  

ARRIBAS GOMEZ, ANTONIO     ***6428** 7,413 2020/11388133  

CEGARRA CEGARRA, MARIANO     ***1075** 7,374 2020/11597224  

FARFAN VASCO, EMILIO     ***6745** 7,305 2020/11469645  

BIENZOBAS CALAVIA, DANIEL     ***1337** 7,306 2020/11530536  

MARTIN ALBIAR, ALEJANDRO     ***2105** 7,187 2020/11403577  

SANTOS GARCIA, MARIO     ***5990** 6,928 2020/11524248  

CREMADES SALVADOR, NORA AISA     ***0595** 6,899 2020/11410899  

GARCIA GIMENEZ, ANDRES     ***9648** 6,8810 2020/115953610  

MARTINEZ ARENAS, ANGEL     ***1382** 6,7611 2020/115391511  

TOBAJAS ALONSO, RAFAEL     ***7155** 6,7212 2020/115046512  

MONTES DELGADO, JUAN PABLO     ***2307** 6,6013 2020/116551013  

CASALE GARCIA, RAFAEL     ***8920** 6,5714 2020/115936914  

RAMIREZ NSARELLAH, SARA     ***0280** 6,5615 2020/113851615  

DIEZ IRIONDO, UDANE     ***9528** 6,5116 2020/116589916  

IGLESIAS VALLINAS, JOEL     ***1225** 6,5017 2020/114122517  

BATLLE SANCHEZ, ANA     ***7894** 6,3518 2020/115429618  

REYES HIDALGO, ANTONINO FRANCISCO     ***5136** 6,3519 2020/116330419  

ONTANEDA CORTEZ, OSCAR SANTIAGO     ***0690** 6,3020 2020/114228620  

ALDUNATE OZCARIZ, VICTOR     ***4999** 6,2821 2020/114436921  

RAZKIN ARANDIA, IRENE     ***5136** 6,2422 2020/114233622  

FERNANDEZ GONZALEZ, RAUL ARCADIO     ***8079** 6,1823 2020/115119923  

ANGOSTO FERNANDEZ, GUSTAVO     ***8880** 6,1724 2020/114219124  

SUAREZ ROJAS, MARIA DOLORES     ***3481** 6,1725 2020/114692025  

MONTES CASTILLA, DIEGO     ***6795** 6,1326 2020/114417526  

LOPEZ GUERRA, MIGUEL     ***2191** 6,0527 2020/114251527  

NUEVO FERNANDEZ, MARCOS     ***0864** 5,9628 2020/115698628  

PLATERO ALONSO, ANDER     ***0337** 5,9529 2020/115655629  

PEREZ DIEZ, IVAN     ***2013** 5,9330 2020/114152030  

TOBIAS MIGUEL, MARCOS     ***8066** 5,9031 2020/116540931  

ALBALADEJO BELTRAN, GLORIA     ***2368** 5,8632 2020/113878432  

MARTINEZ LUEZAS, RAFAEL     ***1163** 5,8133 2020/115424533  

AZPILICUETA TANCO, JUAN PABLO     ***4832** 5,5234 2020/115928134  

ARGÜELLES ARIZCUN, DAVID     ***5114** 5,5135 2020/113998135  

TOMILLO GUTIERREZ, UNAI     ***7869** 5,4436 2020/115452236  

ARRIETA LABIANO, AITOR     ***7908** 5,4237 2020/114460837  

PEREZ BAÑOS, SERGIO     ***9139** 0,0038 2020/113707938 *  

REQUENA SILVENTE, MARTIN ANTONIO     ***9709** 0,0039 2020/115964539 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

DIEZ IRIONDO, UDANE     ***9528** 6,511 2020/11658991  

IGOA LOPEZ, SAHATS     ***1107** 6,142 2020/11543322  

PLATERO ALONSO, ANDER     ***0337** 5,953 2020/11565563  

TOMILLO GUTIERREZ, UNAI     ***7869** 5,444 2020/11545224  

ARRIETA LABIANO, AITOR     ***7908** 5,425 2020/11446085  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

RUIZ BERMEJO, JOSE ANTONIO     ***4547** 8,501 2020/11472721  

RIVACOBA GOMEZ, LUIS ALBERTO     ***0647** 7,662 2020/11423172  

CEGARRA CEGARRA, MARIANO     ***1075** 7,373 2020/11597223  

FARFAN VASCO, EMILIO     ***6745** 7,304 2020/11469644  

BIENZOBAS CALAVIA, DANIEL     ***1337** 7,305 2020/11530535  

MARTIN ALBIAR, ALEJANDRO     ***2105** 7,186 2020/11403576  

GONZALEZ GONZALEZ, CARLOS     ***9996** 7,007 2020/11543957  

SANTOS GARCIA, MARIO     ***5990** 6,928 2020/11524248  

CREMADES SALVADOR, NORA AISA     ***0595** 6,899 2020/11410899  

GARCIA GIMENEZ, ANDRES     ***9648** 6,8810 2020/115953610  

MARTINEZ ARENAS, ANGEL     ***1382** 6,7611 2020/115391511  

TOBAJAS ALONSO, RAFAEL     ***7155** 6,7212 2020/115046512  

REGUERA BAKHACHE, MARIO     ***3141** 6,6613 2020/114363813  

CASALE GARCIA, RAFAEL     ***8920** 6,5714 2020/115936914  

RAMIREZ NSARELLAH, SARA     ***0280** 6,5615 2020/113851615  

ALDEA PUEYO, BEATRIZ     ***9799** 6,5416 2020/115931716  

GONZALEZ MARTINEZ, LUIS     ***4960** 6,5217 2020/114425917  

DIEZ IRIONDO, UDANE     ***9528** 6,5118 2020/116589918  

UGARTE ALBIZU, RAMON JESUS     ***4844** 6,4919 2020/113940119  

AGUERRI ANDRES, JAVIER     ***0653** 6,3720 2020/116580920  

BATLLE SANCHEZ, ANA     ***7894** 6,3521 2020/115429621  

REYES HIDALGO, ANTONINO FRANCISCO     ***5136** 6,3522 2020/116330422  

GONZALEZ TERRAZ, VICTOR     ***8164** 6,3523 2020/116580823  

ONTANEDA CORTEZ, OSCAR SANTIAGO     ***0690** 6,3024 2020/114228624  

ALDUNATE OZCARIZ, VICTOR     ***4999** 6,2825 2020/114436925  

RAZKIN ARANDIA, IRENE     ***5136** 6,2426 2020/114233626  

SUAREZ ROJAS, MARIA DOLORES     ***3481** 6,1727 2020/114692027  

BUSTAMANTE CUESTA, ALVARO     ***5003** 6,1428 2020/113941328  

MONTES CASTILLA, DIEGO     ***6795** 6,1329 2020/114417529  

LOPEZ GUERRA, MIGUEL     ***2191** 6,0530 2020/114251530  

NUEVO FERNANDEZ, MARCOS     ***0864** 5,9631 2020/115698631  

PLATERO ALONSO, ANDER     ***0337** 5,9532 2020/115655632  

PEREZ DIEZ, IVAN     ***2013** 5,9333 2020/114152033  

TOBIAS MIGUEL, MARCOS     ***8066** 5,9034 2020/116540934  

ALBALADEJO BELTRAN, GLORIA     ***2368** 5,8635 2020/113878435  

GANUZA GALDEANO, JAVIER     ***0736** 5,8636 2020/114508436  

MARTINEZ LUEZAS, RAFAEL     ***1163** 5,8137 2020/115424537  

FERNANDEZ GIMBER, JOSE MANUEL     ***3325** 5,6038 2020/115450438  

ARGÜELLES ARIZCUN, DAVID     ***5114** 5,5139 2020/113998139  

TOMILLO GUTIERREZ, UNAI     ***7869** 5,4440 2020/115452240  

PEREZ BAÑOS, SERGIO     ***9139** 0,0041 2020/113707941 *  

SANCHEZ CALVO, CRISTINA ELENA     ***5875** 0,0042 2020/115296342  

DIAZ OCHOA, IÑIGO     ***0001** 0,0043 2020/115941543 *  

REQUENA SILVENTE, MARTIN ANTONIO     ***9709** 0,0044 2020/115964544 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

DIEZ IRIONDO, UDANE     ***9528** 6,511 2020/11658991  

IGOA LOPEZ, SAHATS     ***1107** 6,142 2020/11543322  

PLATERO ALONSO, ANDER     ***0337** 5,953 2020/11565563  

TOMILLO GUTIERREZ, UNAI     ***7869** 5,444 2020/11545224  

DIAZ OCHOA, IÑIGO     ***0001** 0,005 2020/11594155 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORIENTACIÓN EDUCATIVA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

FERNANDEZ ORBEA, EDORTA     ***9270** 8,011 2020/11423961  

BUITRON ESCORZA, RAFAEL LUIS     ***6560** 7,792 2020/11521852  

MUÑOZ SANTOS, JANIRE     ***1748** 7,773 2020/11538593  

URRUTIA SANVICENS, AMAIA     ***1809** 7,494 2020/11568474  

GARATE ALUSTIZA, AINHOA     ***6274** 7,465 2020/11406735  

GILETTO BLAZQUEZ, SANDRA     ***2328** 7,346 2020/11377776  

GARNATEO BLANCO, VERONICA     ***1535** 7,347 2020/11562347  

ZUDAIRE PALACIN, IMANOL     ***1765** 7,208 2020/11636108  

OLAIZOLA URIEN, AITOR     ***7248** 7,079 2020/11367729  

BELINCHON MARTIN, PATXI     ***1485** 7,0010 2020/116590710  

AUZMENDI SARASA, MAIALEN     ***4069** 6,7211 2020/115453311  

AÑIBARRO ORTEGA, AMAGOIA     ***2986** 6,6912 2020/115421912  

DIEZ GARCIA, AINARA     ***1586** 6,0313 2020/116552213  

GORROTXATEGI MUGURUZA, AITOR     ***7872** 5,8814 2020/113988214  

IROZ OROZ, IRUNE     ***1721** 0,0015 2020/115443915 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCESOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

OJER AINZUA, ALEJANDRA     ***4969** 8,211 2020/11467051  

MIGUEL ARISTU, JON     ***2213** 8,142 2020/11387812  

PARDO GUEREÑO, IKER PABLO     ***0107** 7,853 2020/11549293  

FRADE MILLAN, AMAIA     ***5023** 7,744 2020/11596904  

NOGALES ARRAIZA, IRATI     ***2555** 7,555 2020/11466405  

VERTIZ VICONDOA, JOSUNE     ***3501** 7,176 2020/11542046  

TRES PASCUAL, IKER     ***9475** 6,947 2020/11543637  

SANTOS ELLACURIA, IBONE     ***3226** 6,788 2020/11393058  

SUBIZA HUARTE, HODEI     ***2388** 6,719 2020/11530509  

MARIN ARRIAGA, IÑAKI     ***0437** 6,6010 2020/115376710  

OTXOA ETXEGARAI, GARAZI     ***2883** 6,4911 2020/114119111  

GONZALEZ OCHOA, ILARGI     ***1577** 6,2212 2020/113808912  

CASTELLANO CALVO, AMAIA     ***3467** 6,1313 2020/115903113  

GARCIA BEAUMONT, JOSEBA ANDONI     ***6645** 5,7214 2020/116350514  

ALVIRA GUALLART, ARANCHA     ***4182** 5,7015 2020/115802115  

LOREA MARCALAIN, ARETA     ***0298** 5,5016 2020/114215216  

MENDEZ GOMEZ, EVA     ***1089** 5,4617 2020/114190417  

UROS ESPARZA, AINHOA     ***1996** 5,3418 2020/114726218  

AGIRRE OREGI, ENAR     ***5605** 0,0019 2020/114672919 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉSICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

CALVO FERRER, MARIA ALICIA     ***8998** 9,571 2020/11572791  

GARCIA BURCIO, XABIER     ***4018** 9,302 2020/11471982  

LEON NIETO, MONICA ISABEL     ***8955** 8,683 2020/11471243  

FERREIRA TRONCOSO, GLADIS     ***7747** 8,664 2020/11591474  

GUTIERREZ BAEZ, DAVID     ***0386** 8,535 2020/11384275  

GARCIA DOMINGUEZ, MARIO     ***7776** 8,526 2020/11391236  

PERIS FRAU, PATRICIA     ***4837** 8,487 2020/11420897  

PINTO NAVARRO, CARMEN     ***9811** 8,448 2020/11525698  

REDONDO PUNZANO, JOSE     ***5056** 8,449 2020/11618949  

PARRA LUNA, MARTIN     ***5806** 8,4010 2020/115378810  

DIAZ SAN PEDRO, RAMON     ***3704** 8,3511 2020/114229611  

OJER AINZUA, ALEJANDRA     ***4969** 8,2112 2020/114670512  

MARTINEZ EGEA, LUIS     ***6322** 8,2113 2020/116045113  

LIZARDI MUTUBERRIA, AITZIBER     ***8947** 8,1114 2020/115968514  

LOPEZ YOLDI, MIGUEL     ***0075** 8,1015 2020/115401515  

CASTILLO DIAZ, CRISTINA     ***4839** 8,0116 2020/115251716  

ARIN MARTINEZ, AINARA     ***7485** 8,0017 2020/116407417  

CID CABALLERO, DAVID     ***0342** 8,0018 2020/116508718  

CAZALILLA CHICA, ROSA MARIA     ***8015** 7,9719 2020/114238719  

FRANCO PEREZ, IRATXE     ***6308** 7,9420 2020/115390520  

CLAVEL GOMEZ, MARLEN     ***2634** 7,9021 2020/115254521  

CASALE GARCIA, RAFAEL     ***8920** 7,9022 2020/115936922  

DURAN GAMIZ, FRANCISCO     ***3920** 7,8923 2020/115962023  

ARANBURU GOROSTIDI, LEIRE     ***4306** 7,8324 2020/115438724  

TORRES DUQUE, ALEJANDRO     ***4451** 7,8125 2020/114197525  

MARTOS NAVARRO, NOELIA     ***0375** 7,8026 2020/115953726  

MANCHA DIEGUEZ, RAFAEL     ***6747** 7,8027 2020/116544527  

LOPEZ AIZPUN, MARIA     ***9752** 7,7728 2020/114089128  

PEREIRA FLORES, MIRIAM     ***3784** 7,7629 2020/116119129  

FRANCIA SÁENZ, ISABEL     ***2865** 7,7530 2020/113837630  

PESQUERA ALEGRIA, CRISTINA     ***0951** 7,7131 2020/114490231  

PORCEL YOUSSOUFI, CHADY MANUEL     ***2994** 7,7032 2020/115455132  

BATISTA HERNANDEZ, MARIA SANDRA     ***7784** 7,6833 2020/115217633  

JIMENEZ CURADO, JOSE MANUEL     ***4055** 7,6634 2020/113708834  

PEREZ LAHERA, ISABEL     ***0397** 7,6435 2020/116557835  

GALVEZ CARMONA, MARIA DEL CARMEN     ***2197** 7,6236 2020/116142736  

MUÑOZ COBO OROSA, IRENE     ***7035** 7,6037 2020/115895037  

FERNANDEZ LANDAZURI, SARA     ***9628** 7,5838 2020/115385438  

OLIVA SANCHEZ, EMILIA     ***4587** 7,5839 2020/116581439  

GOMEZ GOMEZ, BEATRIZ     ***6242** 7,5240 2020/113886540  

SALTO DIAZ, JULIO ALBERTO     ***4457** 7,5241 2020/115153041  

OCHOA LERCHUNDI, MARIA     ***2269** 7,5042 2020/114537642  

GONZALEZ LUNA, GONZALO GABRIEL     ***5216** 7,4843 2020/114186143  

CASTILLO GALLARDO, CLARA ISABEL     ***4317** 7,4744 2020/115450944  

CASTILLO ARNEDO, MARIA VICTORIA     ***6819** 7,4545 2020/114317745  

CALDERON DOMINGUEZ, MARTA     ***5161** 7,4446 2020/114073446  

SERRANO SANTAELLA, IRENE     ***4454** 7,4247 2020/115244347  

GONGORA ORTIZ, TANIA     ***4371** 7,4148 2020/114727448  

URBAN QUILES, ALEXANDRA     ***3880** 7,4149 2020/115833549  

VILLAR COMESAÑA, IRIA     ***7526** 7,4050 2020/115965250  

ARRIEN URZAA, IRAITZ     ***1743** 7,4051 2020/116575951  

PEREZ SOLA, MARIA     ***1679** 7,3652 2020/114336752  

ALGABA LAS PEÑAS, AINHOA     ***0864** 7,3553 2020/114190053  
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Perfil

Profila

ANDUEZA ALIENDE, CRISTINA     ***3204** 7,3154 2020/114941354  

RODRIGUEZ NUÑEZ, PABLO     ***9201** 7,2855 2020/114186355  

RUIZ OLLES, JORGE     ***0939** 7,2356 2020/115400856  

SAEZ ESCUDERO, BEATRIZ     ***8993** 7,2157 2020/113832957  

WANG MERA, FERNANDO XIAODONG     ***7390** 7,1858 2020/116562258  

VARO GONZALEZ, LAURA     ***6832** 7,1759 2020/115378459  

LAVADO OTEGUI, AINHOA     ***5352** 7,1560 2020/115403260  

MUÑOZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA     ***1859** 7,1461 2020/114238361  

MARTINEZ NAVARRO, ROCIO     ***5152** 7,1462 2020/115552162  

FRIAS AZA, RAFAEL     ***7169** 7,1363 2020/114693163  

RETEGUI URTEAGA, MARIA     ***9388** 7,1064 2020/113900164  

RIANCHO LOPEZ, AIDA     ***3672** 7,0965 2020/114248165  

ROS TERES, SARHAY     ***4074** 7,0866 2020/115227166  

ALBERT PASTOR, JUAN MANUEL     ***3922** 7,0767 2020/114709167  

CERREJON PALANCO, ANA     ***8041** 7,0468 2020/114721068  

MONTERO GALAN, BALTASAR     ***7868** 7,0469 2020/114728569  

GONGORA ORTIZ, AROA     ***4371** 7,0170 2020/114594070  

RIGUAL HERNÁNDEZ, MARÍA PILAR     ***4173** 7,0071 2020/115258471  

MARTINEZ ROMERO, IñIGO     ***9430** 6,9672 2020/115947472  

PORCUNA COBO, MARIA JESUS     ***1261** 6,9273 2020/114213273  

GOMEZ LOARCES, RAQUEL     ***6896** 6,8874 2020/115261974  

OSORIO GARCIA, ADRIAN     ***6408** 6,8675 2020/115223475  

DEL OLMO SEDANO, CARLOS     ***3337** 6,8576 2020/114201376  

MOURE MUIÑOS, ALEJANDRO     ***5805** 6,8377 2020/114235677  

PAGOLA OTEIZA, MAIALEN     ***0953** 6,8278 2020/114645978  

GARCIA HERNANDEZ, ALEJANDRO     ***7488** 6,8179 2020/115454879  

SANCHEZ RUBIO, MIRIAM     ***4498** 6,7980 2020/114538180  

CIAURRIZ IRUNGARAY, LOREA     ***4585** 6,7881 2020/115948481  

YAÑEZ AVILA, MARIA ESTRELLA     ***1104** 6,7382 2020/115010782  

VARAS RUIZ, RUTH     ***1234** 6,7283 2020/116024883  

PARRAGA DE LAS MARINAS, MARIA LOURDES     ***0163** 6,7084 2020/115399984  

ALVES COMESAÑA, DAVID     ***5832** 6,7085 2020/115676285  

AGUDO PAVON, FRANCISCO JAVIER     ***8976** 6,7086 2020/116280386  

ESPINAL VIGURI, MAIALEN     ***0088** 6,6687 2020/113874587  

RODRÍGUEZ ALONSO, CARLOS JOSE     ***9246** 6,6688 2020/114004088  

LORENTE MESAS, RAFAEL     ***3973** 6,6689 2020/115383389  

LANGARITA GARCIA, MARTA     ***6674** 6,6490 2020/114545890  

PRIETO VALVERDE, MIGUEL FERNANDO     ***5184** 6,6291 2020/113832091  

AGUILAR RODRIGUEZ, SARA     ***7689** 6,6292 2020/115679792  

NICOLAS APESTEGUIA, MARIA JESUS     ***0049** 6,5693 2020/114307193  

PARDO FANLO, JUAN MIGUEL     ***7350** 6,5594 2020/114714994  

RUBIÑO HISPAN, MARIA VIRTUDES     ***0867** 6,5395 2020/114954895  

ASIAIN RIPOLL, AINHOA     ***2910** 6,5296 2020/115452596  

MARISCAL MOREJON, IVAN     ***4769** 6,4897 2020/114067197  

RODRIGUEZ GREGORI, MARIA     ***2971** 6,4898 2020/114988698  

ARAUJO HERREROS, MARTA     ***6146** 6,4699 2020/113942699  

JIMENA ESCAÑUELA, MARIA ISABEL     ***4002** 6,44100 2020/1154370100  

MONTOYA MORENO, RUS MARIA     ***3130** 6,43101 2020/1165350101  

GARCIA PEREZ, MARTA     ***9641** 6,40102 2020/1152527102  

ERANSUS GARZARON, MARIA     ***4519** 6,40103 2020/1154035103  

AGUIRRE ARAUJO, LAURA     ***2911** 6,37104 2020/1163012104  

CARRASCO PADILLA, JAVIER     ***5405** 6,35105 2020/1144177105  

SANCHEZ TESON, FERNANDO     ***2077** 6,34106 2020/1142140106  
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LOPEZ GOMEZ, JOSE JOAQUIN     ***9880** 6,34107 2020/1144840107  

OLMEDILLO PADILLA, SONIA     ***4790** 6,33108 2020/1160619108  

RODRIGUEZ ZURITA, BIBIANA     ***4528** 6,32109 2020/1153917109  

GIMENEZ MAGALLON, EDUARDO     ***6584** 6,31110 2020/1152377110  

NIEVES MAS, JESUS     ***7906** 6,30111 2020/1145338111  

RUIZ GAMEZ, YOLANDA     ***7105** 6,28112 2020/1142039112  

CONDE RAMIREZ, LAURA     ***2691** 6,26113 2020/1147181113  

GONZALEZ ZUAZU, ANA     ***4806** 6,26114 2020/1159699114  

PALOMINO FERRER, ROCIO     ***8878** 6,25115 2020/1141450115  

SANCHEZ FERRER, JOSE MANUEL     ***6379** 6,24116 2020/1154497116  

GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER     ***8936** 6,24117 2020/1154501117  

GARCIA DIEZ, AINTZANE     ***9112** 6,16118 2020/1146834118  

AIZPITARTE GOIBURU, NAIARA     ***3831** 6,14119 2020/1139881119  

FERNANDEZ PISONERO, JAVIER     ***5385** 6,13120 2020/1157234120  

DONCEL-MORIANO GOMEZ, ALMUDENA     ***9697** 6,10121 2020/1165544121  

BARADO PARDO, IRENE CRISTINA     ***2588** 6,02122 2020/1137026122  

NAVARRO GARCIA, INMACULADA CONCEPCION     ***6365** 6,00123 2020/1139477123  

CAPARROS MOLINA, ANGELA     ***0542** 5,99124 2020/1139363124  

GARCIA MARTINEZ, MARIA ESTHER     ***8531** 5,97125 2020/1152504125  

TASCON GUTIERREZ, MARIA     ***1768** 5,97126 2020/1159667126  

FERRER DE LA CRUZ, IRENE     ***8659** 5,96127 2020/1143903127  

LACASA PRIMICIA, ANDREA     ***9902** 5,90128 2020/1141119128  

GARCIA ROYO, RAQUEL     ***1182** 5,90129 2020/1142364129  

GARRIDO FERNANDEZ-LLAMAZARES, CARLOS     ***7351** 5,87130 2020/1142350130  

PEREZ MORENO, MIGUEL     ***0811** 5,84131 2020/1159130131  

CONDE SALINAS, JOSUNE     ***5186** 5,82132 2020/1159340132  

GARCIA BEAUMONT, JOSEBA ANDONI     ***6645** 5,72133 2020/1163505133  

DE ASTICA HERNANDEZ, ALVARO     ***8470** 5,70134 2020/1136776134  

IRALA ALIAGA, ANA     ***0645** 5,68135 2020/1139911135  

GONZALEZ MARIÑAS, MARIA ELENA     ***5026** 5,64136 2020/1151958136  

LEIVA RANDO, JACINTO JOSE     ***1631** 5,62137 2020/1138211137  

MARCOS GOMEZ, BEATRIZ     ***0014** 5,62138 2020/1165912138  

DIANA DEL FRESNO, JUAN JOSE     ***3924** 5,56139 2020/1145225139  

BENJUMEDA LEON, SANTIAGO     ***0514** 5,20140 2020/1165864140  

MARTIN GONZALEZ, LUIS     ***9837** 5,14141 2020/1142273141  

CANALEJO ALONSO, LAURA     ***5738** 0,00142 2020/1138923142 *  

MENDEZ DELGADO, JUAN JOSE     ***7933** 0,00143 2020/1141996143 *  

HORTAS FRAILE, ARTURO     ***6959** 0,00144 2020/1146859144 *  

CANCELA FRAGA, CRISTINA     ***0821** 0,00145 2020/1147334145 *  

NAVARRO GARCIA, LORENZO     ***5564** 0,00146 2020/1153815146 *  

PEREZ EGEA, ANA MARIA     ***5994** 0,00147 2020/1154393147 *  

GARCIA IZQUIERDO, LUIS ALONSO     ***3411** 0,00148 2020/1154502148 *  

FUERTES SANTOS, MARIA PALOMA     ***3433** 0,00149 2020/1158390149 *  

UREÑA SANCHEZ, JUAN     ***9921** 0,00150 2020/1165512150 *  

JIMENEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS     ***5578** 0,00151 2020/1166002151 *  
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GARCIA BURCIO, XABIER     ***4018** 9,301 2020/11471981  

OJER AINZUA, ALEJANDRA     ***4969** 8,212 2020/11467052  

LIZARDI MUTUBERRIA, AITZIBER     ***8947** 8,113 2020/11596853  

PAGOLA OTEIZA, MAIALEN     ***0953** 8,094 2020/11464594  

ARRATIBEL ELICEGUI, OHIANA     ***8286** 8,075 2020/11542405  

FRANCO PEREZ, IRATXE     ***6308** 7,946 2020/11539056  

ARANBURU GOROSTIDI, LEIRE     ***4306** 7,837 2020/11543877  

ETXEBERRIA ARBURUA, AINHOA     ***3860** 7,698 2020/11656978  

VIDONDO ARTIEDA, LEYRE     ***9672** 7,639 2020/11597009  

ARRIEN URZAA, IRAITZ     ***1743** 7,4010 2020/116575910  

ALGABA LAS PEÑAS, AINHOA     ***0864** 7,3511 2020/114190011  

PEÑA GUERACENEA, ITSASO     ***1983** 7,2512 2020/113872812  

RIANCHO LOPEZ, AIDA     ***3672** 7,0913 2020/114248113  

DEL OLMO SEDANO, CARLOS     ***3337** 6,8514 2020/114201314  

GOIKOETXEA AZPIROZ, AINHOA     ***2486** 6,6615 2020/113745315  

MARIN ARRIAGA, IÑAKI     ***0437** 6,6016 2020/115376716  

ASIAIN RIPOLL, AINHOA     ***2910** 6,5217 2020/115452517  

CALVO TENA, BEATRIZ     ***6818** 6,0518 2020/115971018  

MENDEZ GOMEZ, EVA     ***1089** 5,4619 2020/114190419  

UROS ESPARZA, AINHOA     ***1996** 5,3420 2020/114726220  

GARRIDO RODRIGUEZ, JUNCAL     ***7827** 0,0021 2020/116599321 *  
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GARCIA BURCIO, XABIER     ***4018** 9,301 2020/11471981  

OJER AINZUA, ALEJANDRA     ***4969** 8,212 2020/11467052  

PAGOLA OTEIZA, MAIALEN     ***0953** 8,093 2020/11464593  

ARANBURU GOROSTIDI, LEIRE     ***4306** 7,834 2020/11543874  

VIDONDO ARTIEDA, LEYRE     ***9672** 7,635 2020/11597005  

ALGABA LAS PEÑAS, AINHOA     ***0864** 7,356 2020/11419006  

VERTIZ VICONDOA, JOSUNE     ***3501** 7,177 2020/11542047  

RIANCHO LOPEZ, AIDA     ***3672** 7,098 2020/11424818  

BITARTE MANZANAL, NEREA     ***6395** 6,849 2020/11379119  

GOIKOETXEA AZPIROZ, AINHOA     ***2486** 6,6610 2020/113745310  

MARIN ARRIAGA, IÑAKI     ***0437** 6,6011 2020/115376711  

AIZPITARTE GOIBURU, NAIARA     ***3831** 6,1412 2020/113988112  

CALVO TENA, BEATRIZ     ***6818** 6,0513 2020/115971013  

MENDEZ GOMEZ, EVA     ***1089** 5,4614 2020/114190414  

UROS ESPARZA, AINHOA     ***1996** 5,3415 2020/114726215  

GARRIDO RODRIGUEZ, JUNCAL     ***7827** 0,0016 2020/116599316 *  
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